

**HOLDINGSELSKABET
TEKNAG A/S**
Limburg Alle 50
2791 Dragør
CVR-nr. 25783891

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Per Trusbak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HOLDINGSELSKABET TEKNAG A/S

Limburg Alle 50

2791 Dragør

CVR-nr.: 25783891

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Danny Trusbak

Per Trusbak

Anita Trusbak

Direktion

Per Trusbak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt at drive handel og industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.171 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(55.027)	(58)
Af- og nedskrivninger		(6.560)	0
Driftsresultat		(61.587)	(58)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.097	1.413
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	16
Andre finansielle indtægter		41.123	1.442
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(132.798)	(227)
Andre finansielle omkostninger		(1.068.756)	(62)
Resultat før skat		(1.168.921)	2.524
Skat af årets resultat	2	(1.990)	(246)
Årets resultat		(1.170.911)	2.278
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.413
Overført resultat		(2.370.911)	(335)
		(1.170.911)	2.278

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.589	16
Materielle anlægsaktiver	3	52.589	16
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	10.434
Finansielle anlægsaktiver	4	0	10.434
Anlægsaktiver		52.589	10.450
Tilgodehavende selskabsskat		311.025	182
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.194
Tilgodehavender		311.025	1.376
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.431.328	22.778
Værdipapirer og kapitalandele		21.431.328	22.778
Likvide beholdninger		249.574	5
Omsætningsaktiver		21.991.927	24.159
Aktiver		22.044.516	34.609

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		615.000	615
Overkurs ved emission		4.042.555	4.043
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.218
Overført overskud eller underskud		15.613.646	13.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200
Egenkapital		<u>21.471.201</u>	<u>23.842</u>
Udskudt skat		3.000	1
Hensatte forpligtelser		<u>3.000</u>	<u>1</u>
Bankgæld		0	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	41
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.188
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		351.130	285
Skyldig selskabsskat		18.425	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.194
Anden gæld		165.760	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>570.315</u>	<u>10.766</u>
Gældsforpligtelser		<u>570.315</u>	<u>10.766</u>
Passiver		<u>22.044.516</u>	<u>34.609</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital				
primo	615.000	4.042.555	4.218.074	13.766.483
Udbetalt				
ordinært udbytte	0	0	0	0
Opløsning af				
opskrivninger	0	0	(4.218.074)	4.218.074
Årets resultat	0	0	0	(2.370.911)
Egenkapital				
ultimo	615.000	4.042.555	0	15.613.646
			Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
			kr.	kr.
Egenkapital primo			1.200.000	23.842.112
Udbetalt ordinært udbytte			(1.200.000)	(1.200.000)
Opløsning af opskrivninger			0	0
Årets resultat			1.200.000	(1.170.911)
Egenkapital ultimo			1.200.000	21.471.201

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	244
Ændring af udskudt skat	2.000	1
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	1
	<u>1.990</u>	<u>246</u>

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	16.054
Tilgange	<u>43.541</u>
Kostpris ultimo	<u>59.595</u>
Af- og nedskrivninger primo	(446)
Årets afskrivninger	<u>(6.560)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(7.006)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.589</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.137.754
Afgange	<u>(2.137.754)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger primo	8.295.630
Tilbageførsel ved afgang	<u>(8.295.630)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning frem til 30.04.2018. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
